
Entrées 

9€

9€

9€

Cromesquis de canard confit et
chutney de figues

Tatin de tomates cerise stracciatella,
pesto maison et crème balsamique

Petite assiette d’assortiment de
charcuterie



Plats
Noix de saint-jacques, risotto crémeux au chorizo

et parmigiano

Ribs de bœuf sauce barbecue et miel accompagné
de son écrasé de pomme de terre

Salade du petit chef 
Oeuf poché, pomme de terre grenaille rôti et lard

22€

22€

25€

20€

Tourte de volaille et foie gras de canard et son
jus corsé servi avec son mesclun

Plat végétarien à la demande selon arrivage 20€



Fromage et Desserts
Assiette de Fromages

Demi-sphère chocolat, mousse d’expresso et
compotée de framboise

Crème  catalane

Boules de Glaces parfum au Choix voir carte

Supplément crème fouettée 

1 Boule
 2 Boules
3 Boules

10€

3,00€

9€

9€

5,00€
6,50€

1,50 €



Menu enfant
Nuggets de Poulet 

Steak Haché 

Poisson selon arrivage

Garniture aux choix 
Frites Maison, pâtes 

12€

1 Boule de Glace parfum au choix


